Рег. № ____                                     Заведующей МДОУ «Детский сад № 5»

                                                         О.В.Хомякова

                                                         от _______________________________

                                                          _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________

__________________________________________________________________
                                                                           (фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)

_______________________________________________________________________________________________________,

(дата рождения, место рождения)

________________________________________________________________
(адрес места жительства)

в МДОУ «Детский сад № 5».

Сведения о родителях:

Мать___________________________________________________________
(ФИО полностью)

Контактный телефон:______________________________________________

Адрес места жительства:_____________________________________________

__________________________________________________________________

Отец_____________________________________________________________
(ФИО полностью)

Контактный телефон:______________________________________________

Адрес места жительства:_____________________________________________

__________________________________________________________________

 С уставом, лицензией МДОУ, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими работу организации и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся ознакомлен (а)

«___» __________ 20___г.

Подпись________________

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка из

представленных документов.

«___» __________ 20___г.

Подпись________________

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного

образования языком образования _______________, в том числе

____________ язык, как родной язык.

«___» __________ 20___г.

Подпись________________

Дата «___» __________ 20___г.                             Подпись___________